GRUNDEJERFORENINGEN

REGNSKAB 1990

INDTEGTER

Kontingenter
Indskud hybrid
Indskud
Renter, netto

UDGIFTER

Garther

Vedligehold af arealer
Boks og kontorhold
Moder

Kassediff

EL til hybrid

Advokat

Koster rens kloak
Afgifter hvbrid
Tilslutning til hyvbrid
Fiernelse af rajordsdepoter

ARETS RESULTAT

AKTIVER

nasse
Bank
Giro
Tilgodehavende kontingenter

AKTIVER TALT

PASSIVER

Egenkapital primo
Arets resultat

EGENKAPITEL ULTIMO
Skvldige Kkreditorer
Forudbetalte Kontingenter
Hensat til tab debitorer

PASSIVER IALT

Regnskabet revideret og fundet i overensstemmelse med bilag og

indestdende pa bank- og girokontier.

" NIVAPARK "

1990

124.800,00
6,00
v00,00
2.810,02

128.510,02

56.118, 34
1.331,81
328,57
2.946,50
0,95
1.059,02
0,00

0,00
45.758,76
0.00
7.174.00

114.717,95

13.792,07

0.00
28.348,17
14.022,61

7.800,00

50.170.78

14.328.,71
13.792.07

28.220,78
11.000,00

3.950,00
7.000,00

50.170,78

Nivd, den 31, januar 1991
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1989

118.272,00
40.080,00
300,uv

4.350,65

163.002,65

50.000,00
6.163,44
547,43
2.845,75
0,00
1.185,60
8.500,00
2.150,83
0.665,42
6.734.67

0.00

168.792.,14

- 5.790.49

0.95
.529,418
.298.28

350.00

w
Do

33.778.71

.212,20

.790.49
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14.428,71
11.000.00

1.350.00
7.000,00

33.778,71



GRUNDEJERFORENINGEN " NIVAPARK "

BUDGETFORSLAG 1991

INDTEGTER m/hybrid
{ontingenter 124.4300
Indskud a00
Renter 2.600
137.9C0
UDGIFTER
Gartner 60.000
Vedligeholdelse arealer 6.000°
Afgifter hvbrid 50.000
Moder 3.00¢C
Boks og kontorhold 1.000
El til hybrid 1.000
Hastighedsnedsattende bump 20.000
Diverse 5.000
146.000
ARETS RESULTAT - 8.100

Bestyrelsen forventer at kontingentet for 1991 skal stige med
Kr. 200,00 pr. ar.

Arsagen til dette er, at afgifterne til hydbridnettet er steget
til ca. Kr. 1.000,00 pr. ar pr. husstand, vi har hidtil opkravet
Kr. 800,00 til hybridnettet udover det ordinare kontingent pa
Kr. 1.800,00 pr. ar.

Dette betyder at opkravningen sa vil blive Kr. 700 pr. kvartal




